

UCHWAŁA Nr ¹⁹¹/2025
ZARZĄDU POWIATU MOGILEŃSKIEGO
z dnia 17 kwietnia 2025 r.

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OR.272.14.2025 pn.: „Szkolenia z cyberbezpieczeństwa dla kadry zarządzającej, działu IT i pracowników Starostwa”. Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

Zarząd Powiatu Mogileńskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez:

Doering & Partnerzy Sp. z o.o.
ul. Władysława Łokietka 5,
87-100 Toruń

z zaoferowaną ceną **18 000,00 zł brutto**.

§ 2. Informację o rozstrzygnięciu postępowania umieszcza się na stronie internetowej - <https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info> oraz na platformie zakupowej Powiatu Mogileńskiego - <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat.mogilno>.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mogileńskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Tomasz Krzesiński
2. Edyta Owsieńska
3. Jerzy Łaganowski
4. Paweł Jankowski
5. Mateusz Lisiecki.....

Uzasadnienie
do Uchwały Nr 191 /2025
Zarządu Powiatu Mogileńskiego
z dnia 17 kwietnia 2025 r.

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr OR.272.14.2025 pn.: „**Szkolenia z cyberbezpieczeństwa dla kadry zarządzającej, działu IT i pracowników Starostwa**” wybiera się najkorzystniejszą ofertę, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Poniższa tabela przedstawia punktację przyznaną złożonym ofertom:

Nazwa wykonawcy	Punkcja w kryterium: Cena
Doering & Partnerzy Sp. z o.o. ul. Władysława Łokietka 5, 87-100 Toruń	100,00
AGILEO.IT Sp. z o.o. ul. Konarskiego 18C, 44-100 Gliwice	90,59
Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego Kujawsko-Pomorskie Biuro FRDL ul. Unii Lubelskiej 4C 85-059 Bydgoszcz	63,63
NT Group sp. z o.o. ul. Pomorska 65 lok. 10 90-218 Łódź	61,22
ProtectIT Sp. z o. o. ul. Wróblewskiego 18 lok. 606 93-578 Łódź	Oferta została odrzucona

W postępowaniu odrzucono ofertę wykonawcy:

ProtectIT Sp. z o. o.

ul. Wróblewskiego 18 lok. 606

93-578 Łódź

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca złożył ofertę, która nie uwzględnia zwolnienia z podatku VAT usługi szkoleniowej, będącej usługą kształcenia zawodowego oraz finansowaną w całości ze środków publicznych. Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.), zwalnia się od podatku usługi kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego, finansowane w całości ze środków publicznych.

Uzasadnienie prawne:

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp.

Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest podjęcie uchwały.


PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Tomasz Krzesiński